[.c T
( ﬁsﬁw ‘J‘l’ »..;DL UJHVH}}

La presente deliberazione viene affissa %WSH’AI‘DO Pretorio per rimanervi 15 giorni

PROVINCIA di BENEVENTO

Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento n. 1 9) 35 del U Dl C 2@{35
Oggetto: Deliberazione di Giunta Provinciale n. 453 del 30.07.2004 - Integrazione.

L’anno Duemilacinque il giorno M_ del mese di dicembre presso la Rocca dei Rettori st €
riunita la Giunta Provinciale con I'intervento det Signori :

1) On. Carmine NARDONE Presidente

2) Rag.  Alfonso CIERVO Assessore

3) Ing.  Pompiio = FORGIONE Assessore

4) Dott.  Pasquale GRIMALDI Assessore 3
5) Dott.  Giorgio Carlo NISTA Assessore

6) Dott. Carlo PETRIELLA Assessore

7) Dott. Rosario SPATAFORA Assessore |

8) Geom. Carmine VALENTINO Assessore

J

Conla parfeéiﬁziﬁo‘nedel Segretario Generaé |

P PETARIO GENERALE
t (CTEGe MUOLLO)

L’ Assessore proponente Carmine, V'

LA GIUNTA

2y

Vista la propria deliberazione n. 453 del 30.07.2004 ad oggetto.” Disciplina area posizioni
organizzative € alte professionalita”;

Rilevato che con tale atto deliberativo si approvava la disciplina relativa all’area delle
posizioni organizzative e quella relativa agli incarichi per le alte professionalitiy e si stabiliva il
numero massimo delle posizioni organizzative attribuibili per ogni settore;

Richiamta la deliberazione n. 438 del 24.06.2005, con la quale tra gli altri argomenti trattati,
sl integrava la deliberazione n. 453/2004 relatlvamente al numero delle posmom organizzative
attribuibili per oghni settore; : »

Letto il rapporto informativo prot. n. 8312 del 29. 12 2005 del Dirigente Settore Avvocatura
Provinciale;

Accertato che nel Settore Infrastrutture non risulta attribuita una posizione organizzativa e
. che il dirigente di tale settore ha concesso 11 nulla osta all’*utﬂlzzo di tale posizione lmntatamente.k,’,
all’anno 2006; ‘




Ritenuto che per rendere piu efficiente .ed efficices 'azione dell’attivita amministrativa
dell’Ente, & necessario provvedere a istituire temporaneamente e limitatamente all’anno 2006, una
posizione organizzativa nel settore Avvocatura Provinciale, con contestuale temporanea
soppressione della stessa nel settore Infrastrutture;

Visto il parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta;
Li v Ii Dirigente Setto

Visto il parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta;

Li 1l Dirigente Sett.Finanza e Controllo Economico
(Dott. Sergio Mxollo)

LA GIUNTA

Ritenuto doversi provvedere in conformita a quanto sopra,
Su relazione dell’ Assessore alle Risorse Umane;

Per le ragioni e considerazioni in premessa specificate;

A veoti unanimi resi come per legge;

DELIBERA
La premessa ¢ parte integrante del presente dispositivo;

1. DI STABILIRE, per Ianno 2006, il seguente numero massimo delle posizioni organizzative
attribuibili per ogni settore:

SETTORE N. POSIZIONI ALTE
ORGANIZZATIVE | PROFESSIONALITA
Settore Agricoltura-Alimentazione e Territorio Rurale 3 =
Settore Avvocatura 3 =
Settore Edilizia e Patrimonio 4 =
Settore Finanza e Controllo Economico 5 =
Settore Infrastrutture 4 =
Settore Mobilita-Energia 3 =
Settore Pianificazione Territoriale 3 =
Settore Politiche Attive del Lavoro L 4 ‘
Settore Risorse Umane 3 =
Servizio Polizia Provinciale 1
Servizi ai Cittadini 4 =
Servizio Culturale . = 1
Totale 37 1

2. DI TRASMETTERE, ai sensi dell’art. 7 del CCNL Regioni Autonomie Locali dell’1.04.99,
copia del presente provvedimento alle 00.SS., stante 'urgenza a provvedere.



Verbale letto, confermato e sottoscritto .

A3
- -
V- )

IL SEGRETARIO GENERALE IL PRESIDENTE
v n. Carmig€ NARDPNE)

D
N. X % Registro Pubbhcazwne N

Si certifica che la presente deliberazione ¢ stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D.Lgs.vo 18.08.2000, n.267.

BENEVENTO «
IL MEESSO IL
bch L SEGRETARIQC
o (Doit Giancla

. ~ ~ )
La suestesa deliberazione ¢ stata affissa all’Albo Pretorio in data ; g bEN ZUUZ? e contestualmente
comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T. U —D.Lgs.vo 18.08.2000, n.267.(

SI ATTESTA, che la presente deliberazione & divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. — D.Lgs.vo
18.08.2000, n.267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

i I IR
: -Gt 2005
IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO . it H SEGRETARIO GENERALE
Qﬁfﬂi
L

il giorno ‘% q

KDichjarata immediatamente eseguibile (art. 134, éomma 4, D.Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
O Decorsi 10 giomi dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D.Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).

O E’ stata revocata con atto n. del

Iz R S
% i i

Benevento, Li

IL SEGRETARI (il;:NERALE
I smm&zmr%z@ Gen =)

e &uuu {J"r I IS

| :g A
{7

-
Ha

Copia per /
SETTORE ) o 20 D peouite wt n ﬁ
SETTORE |t ¢ E&u prot. .

seTTorE ©0 \C 0 '

Revisori dei Conti S g& prot. n.
B TV
X" Nucleo di Valutazione ' 11[ 7 Al prot. n.

prot. n.




“ 0100
PROVINCIA di BENEVENTO
Settore Servizi ai Cittadini
Servizio Affari Generali
J
Prot. n. 660 ......... Benevento,li.....rz. 4 GEﬁ' 2008

AL  DIRIGENTE DEL SETTORE
RISORSE UMANE

SEDE

OGGETTO: DELIBERA DI G.P. N. 1033 DEL 30.12.2005 AD OGGETTO:
DELIBERAZIONE DI GIUNTA PROVINCIALE N. 453 DEL
30.07.2004- INTEGRAZIONE -

Per quanto di competenza, si rimette copia estratto della delibera indicata in oggetto,
esecutiva.




4

? PROVINCIA di BENE‘VENT(}&
Settore Servizi ai Cittadini | Afe OF

Servizio Affari Generali

Prot. n. Jof .......... Beneventolli_";mg_ g
U.O.: Giunta/Consiglio .
rd AL DIRIGENTE DEL SETTORE RISORSE UMANE
[, - A -
AUt T AL DIRIGENTE DEL SETTORE FINANZA E
A S CONTROLLO ECONOMICO
(NVAY e
] AL DIRIGENTE DEL SETTORE AGRICOLTURA
g ALIMENTAZIONE E TERRITORIO RURALE E
g

P : FORESTALE
AL DIRIGENTE DEL SETTORE INFRASTRUTTURE
AL DIRIGENTE DEL SETTORE MOBILITA’ ENERGIA

AL DIRIGENTE DEL SETTORE PIANIFICAZIONE
TERRITORIALE

AL DIRIGENTE DEL SETTORE POLITICHE
ATTIVE DEL LAVORO

AL DIRIGENTE DEL SETTORE EDILIZIA E
PATRIMONIO

AL DIRIGENTE DEL SETTORE AVVOCATURA
PROVINCIALE

AL DIRIGENTE DEL SETTORE UFFICIO SPECIALE
MARSec

AL PRESIDENTE DELLA GIUNTA PROV.LE

ALL’ASSESSORE

AL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO PROVINCIALE
AL SEGRETARIO GENERALE

Al PRESIDENTI:
COLLEGIO REVISORE DEI CONTI

NUCLEO VALUTAZIONE
ALLE R.S.U.: .
Sig. D’AGOSTINO G. FRANCESCO (U.IL.-F.P.L)
Sig. NAZZARO MICHELE (ULL.-FP.L)
Sig. RUBBO SERGIO (ULL.—FP.L)
Sig.ré VALENTE CONCETTA (ULL.—~.FPL)
Sig. BACCARI SILVIO (C1SL.-F.P.S)
Sig. BIANCO BRUNO (C.ILS.L.—F.P.S)
Sig. ROMANO OSVALDO (CLSL.-F.P.S)
Sig.ra BELLICOSA ANNAMARIA (C.GIL.-F.P)
Sig. GALASSO GIUSEPPE (C.G.1L.—F.P)
Sig. MIRRA CARLO (C.GLL.—F.P)
Sig.ra MOLLICA Anna Maria (C.G.LL.-F.P)
Sig. PARENTE GERMANO (U.G.L)

SEDE




RACCOMANDATA AR. AL SEGRETARIO PROVINCIALE C.1.S.L.-F.P.S
. Via Isabella Morra
BENEVENTO

AL SEGRETARIO POVINCIALE UIL-F.P.L
Corso Garibaldi, 10
BENEVENTO 4

AL SEGRETARIO PROVINCIALE C.G.I.L.-F.P.
Via Leonardo Bianchi, 13
BENEVENTO

AL SEGRETARIO PROVINCIALE U.G.L -F.N.E.L.
Via Caggiano ,6
BENEVENTO

ALLA SEGRETARIA NAZIONALE Di.C.C.A.P.
Via Emanuele Filiberto, 138
00185 ROMA

OGGETTO: DELIBERA G.P. N. 1033 DEL 30.12.2005 AD OGGETTO: ”Deliberazione di Giunta
Provinciale n. 453 del 30.7.2004 - Integrazione”.

Per quanto di competenza di trasmette copia della delibera indicata in oggetto,
immediatamente esecutiva. '
Altra copia, della stessa per opportuna conoscenza, si trasmette a tutti gli altri destinatari in

indirizzo.




Bollg dell’ufficio
di distribuzione

. P 40Xy Ll oo a Lo
Avviso di ricevimento /f’}z | Cpu,) s 0
DRaocomandata DPacco ) ( L ,
DAssicurata Euro S e Wﬁ?me;c’ ’3 /}” [‘ﬂ @
}§ i 4§T§é ’2{396 Dall'ufficio postale dl »‘ C()/ P @ B /‘/

Destinatario 5«( %\ﬂ-/l(“‘{ NWM A ( @ (a A f ‘*3’
Via O 0 [8 ) 0\0 W\,

CAP Logalita
ogf ita

Y
oA f\ \‘\’ “LVM’\\ @§’

Y7
Firma per esteso del ricevente Firma dell inc&‘lcato k Wﬂ(ribuzione Bollo dell’ufficio

Data di spedizione

(Nome e Cognome) di distribuzione

Consegna effettuata ai sensi dell'art. 33 D.M. 09.04.01:
o Invii multipli a un unico destinatario
® Sottoscrizione rifiutata

Avviso di ricevimento 1 —)" CDUG 3

D Raccomandata D Pacco f" Z’I L)

DAssicurata Buo o~ Numero

Data di spedizione ‘ﬁgﬁi& Dall'ufficio postale di @ P 0 B ﬂ/
Destinatario iL?,LQ( oJO P«Q Uf‘ v@) Qﬁ( C lf L

Via
C.AP Localita
IRy
Firma per est del ricevente Data Firma dell'incaricato all ﬂ" stﬂbuz:one /
{(Nome e Cog T3 -
LAV

® Invii multipli a un unico destinatario

D Consegna effettuata i sensi dell’art. 33 D.M. 09.04.01:
# Sottoscrizione rifiutata

a Avviso di ricevimento /( Y @U/)
DRaccomandata DPacco l (4 6 @

DAssicurata Euro Numero

Data di spedizioneg ‘3 ﬁ F %\S Zﬁﬁﬁ Dall'ufficio postale di @ P 0 B A/

Destinatario J:U;,J/O/JO Pr\ﬁ \/x.L,,@,JQ/Q_,O\ 4(/{ ( (.
Via 233 J’,Ub

C.AP

lrmae(per esteée}‘ael é?{':e nte Data Firma dell'incari¢atg alla distribuzione Bollo dell’ufficio
Nome‘e Cognome) : di distribuzione

Consegna effettuata &1 sensi dell‘art. 33 D.M. 09.04.01:
P S RS e



PROVINCIA DI BENEVENTO
AVVOCATURA PROVINCIALE

t
'
e
»
4
t
1
M

PROT.N. O@ éf 2 - Benevento g / ’2 A2
Al Sig. Presidente
Al Capo Area Amministrativo

All’ Assessore al Personale

Al Dirigeﬁte Settore
Risorse Umane
LOROSEDI

Oggettoﬁ Ridetéfrriinazione D.O.

In riferimento alla dotazione organica di questo Settore adottata con determina n. 416 del
29.7.04 si chiede alle SS.LL. di voler esaminare I’opportunit di una norgamzzazwne del
Settore con le seguenti modalita ed a mezzo listituzione di un terzo servizio con relativa
posizione organizzativa. Il nuovo servizio da istituirsi attiene le competenze per la
consulenza legale relativa alla redazione dei pareri agli uffici dell’Amministrazione e
Tattivita stragiudiziale di- conciliazione dinanzi all’Ufficio Provinciale del Lavoro, con
attribuzione della terza posizione organizzativa da istituirsi e non assegnata. Tali
competenze verranno scorporate dal servizio contenzioso gia assegnato cui residueranno le
funzioni del contenzioso civile amministrativo e penale, nonché stragiudiziale e sinistri
stradali, confermando le unita operative gia esistenti. Contestualmente al nuovo servizio da
istituire dovranno essere attribuite due unita operative distinte secondo le competenze
innanzi descritte. In ipotesi di condivisione della citata ristrutturazione organica il posto di
D3 gia previsto per I’unita operativa contenzioso civile-penale e amministrativo potra essere
spostato alla responsabilita del servizio consulenza legale, istituendo un nuovo posto di
qualifica D amministrativo alla predetta unita operatwa nonché ulteriori due posti di
qualifica D amministrativi e due ulteriori posti di minimo qualifica B amministrativo alle
due nuove unita operative da istituirsi, con assegnazione del relativo personale.

Distinti saluti

IL DIRIGENTE DELL’AVVOCATURA
Avv. Vingenzo Catalano




